
 

Колтушское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.10.2024 № 1666 

г.Колтуши 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
    
 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ "Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации №462 от 30.11.2017 «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения, находящихся в собственности Колтушского городского поселения» 

(далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский 

вестник» и разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 

  
Глава администрации                                                                       А.Ю. Зыбин 
 
 
 

О внесении изменений в постановление 

№462 от 30.11.2017 «Об утверждении 

перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, 

находящихся в собственности 

Колтушского городского поселения» 

 



Приложение 
к постановлению администрации  

Колтушского городского поселения 
№1666 от 28.10.2024 

 
№ 

п/п 
Наименование автодороги 

идентификационный номер 

автодороги 

протяженность 

автодороги, м 

1 автодороги дер. Ексолово 41-212-839 ОП МП 41Н-008 3782,00 

2 автодороги дер. Озерки 41-212-839 ОП МП 41Н-004 6448,00 

3 автодорога дер. Хапо-Ое 41-212-839 ОП МП 41Н-002 2842,90 

4 автомобильная дорога, дер. Хапо-Ое, ул. Дорожников 41-212-839 ОП МП 41Н-014 948,90 

5 автодорога, дер. Хапо-Ое, ул. Колхозная 41-212-839 ОП МП 41Н-015 928,80 

6 автомобильная дорога дер. Хапо-Ое, ул. Полевая 41-212-839 ОП МП 41Н-019 1690,00 

7 автодороги дер. Разметелево 41-212-839 ОП МП 41Н-001 15205,90 

8 
подъездная автодорога, дер. Разметелево, ул. 

Кольцевая 41-212-839 ОП МП 41Н-013 320,00 

9 
автомобильная дорога, дер. Разметелево, ул. 

Дерибасовская 41-212-839 ОП МП 41Н-012 1102,10 

10 автодорога д. Разметелево, ул. Поселковая 41-212-839 ОП МП 41Н-023 2126,00 

11 автодорога мест. Карьер Мяглово 41-212-839 ОП МП 41Н-007 3400,00 

12 автодорога дер. Мяглово 41-212-839 ОП МП 41Н-009 5040,00 

13 дорога подъездная, дер. Мяглово, ул. Дачная 41-212-839 ОП МП 41Н-011 1500,00 

14 
автомобильная подъездная дорога дер. Мяглово, 

Светлый пр. 41-212-839 ОП МП 41Н-023 240,00 

15 
автомобильная подъездная дорога дер. Мяглово, Тихий 

пр. 41-212-839 ОП МП 41Н-022 160,00 

16 автодороги дер. Манушкино 41-212-839 ОП МП 41Н-006 3400,00 

17 автомобильная дорога дер. Манушкино 41-212-839 ОП МП 41Н-016 277,00 

18 внутренняя транспортная сеть дер. Манушкино 41-212-839 ОП МП 41Н-020 1588,00 

19 автодорога дер. Новая Пустошь 41-212-839 ОП МП 41Н-005 1900,00 

20 автомобильная дорога дер.Новая Пустошь, ул. Полевая 41-212-839 ОП МП 41Н-018 720,00 

21 подъездная дорога дер. Новая Пустошь, ул.Садовая 41-212-839 ОП МП 41Н-021 174,00 

22 внутренняя транспортная сеть дер. Вирки 41-212-839 ОП МП 41Н-010 2400,00 

23 автодорога подъездная дер. Вирки, пер. Холмистый 41-212-839 ОП МП 41Н-017 110,00 

24 автомобильная дорога, д. Вирки, ул. Загородная 41-212-816 ОП МП 41Н-021 800,00 

25 внутренняя транспортная сеть дер. Тавры 41-212-839 ОП МП 41Н-003 1100,00 

26 дороги общего пользования, п. Воейково 41-212-816 ОП МП 41Н-001 6909,00 

27 автомобильная дорога, д. Аро 41-212-816 ОП МП 41Н-002 9515,00 

28 автомобильная дорога, д. Колбино 41-212-816 ОП МП 41Н-003 2304,00 

29 автомобильная дорога, д. Токкари 41-212-816 ОП МП 41Н-004 1556,00 

30 автомобильная дорога, д. Орово 41-212-816 ОП МП 41Н-005 2987,50 

31 автомобильная дорога, д. Хязельки, д. Канисты 41-212-816 ОП МП 41Н-006 4542,50 

32 автомобильная дорога, д. Кирполье 41-212-816 ОП МП 41Н-007 2904,00 

33 автомобильная дорога, д. Лиголамби 41-212-816 ОП МП 41Н-008 2962,00 

34 автомобильная дорога, д. Старая Пустошь 41-212-816 ОП МП 41Н-009 2023,50 

35 автомобильная дорога, д. Старая, ул. Верхняя 41-212-816 ОП МП 41Н-010 4622,20 

36 автомобильная дорога, д. Старая, Школьный пер. 41-212-816 ОП МП 41Н-011 2083,30 

37 автомобильная дорога, д. Старая, Молочный пер. 41-212-816 ОП МП 41Н-012 150,00 

38 
автомобильная дорога, д. Старая, 1-я и 2-я Баррикадная 

ул. 41-212-816 ОП МП 41Н-013 1686,10 

39 автомобильная дорога, д. Старая, Садовая ул. 41-212-816 ОП МП 41Н-014 506,70 

40 автомобильная дорога, д. Колтуши 41-212-816 ОП МП 41Н-015 3500,00 

41 
автомобильная дорога, д. Красная горка, Куйворы, 

Кальтино 
41-212-816 ОП МП 41Н-016 

4071,00 

42 дорога автомобильная, д. Бор  41-212-816 ОП МП 41Н-017 3000,00 

43 дорога автомобильная, д. Коркино 41-212-816 ОП МП 41Н-018 1500,00 

44 дорога автомобильная, д. Озерки-1 41-212-816 ОП МП 41Н-019 1050,00 

45 автодорога д. Ексолово, пер. Лесной 41-212-816 ОП МП 41Н-020 151,00 

46 сеть автомобильных дорог, д. Озерки 41-212-816 ОП МП 41Н-022 724,00 

47 дорога, д. Кирполье 41-212-816-ОП МП 41Н-024 98,00 

48 дорога, д. Рыжики 41-212-816-ОП МП 41Н-025 154,00 



49 дорога, д. Канисты, ул. Светлая 41-212-816-ОП МП 41Н-027 349,00 

50 дорога, д. Хапо-Ое 41-212-816-ОП МП 41Н-026 116,00 

51 автомобильная дорога д. Колбино, ул. Пансионатная 41-212-816-ОП МП 41Н-028 40,00 

52 автомобильная дорога д. Колбино, ул. Подгорная 41-212-816-ОП МП 41Н-029 435,00 

53 автомобильная дорога д. Колтуши 41-212-816-ОП МП 41Н-030 101,00 

54 автомобильная дорога д. Колтуши 41-212-816-ОП МП 41Н-031 111,00 

55 автомобильная дорога д. Колтуши 41-212-816-ОП МП 41Н-032 159,00 

56 автомобильная дорога д. Колтуши 41-212-816-ОП МП 41Н-033 40,00 

57 автомобильная дорога д. Колтуши 41-212-816-ОП МП 41Н-034 206,00 

58 автомобильная дорога д. Лиголамби, ул. Цветочная 41-212-816-ОП МП 41Н-035 87,00 

59 автомобильная дорога д. Хязельки, ул. Зеленая 41-212-816-ОП МП 41Н-036 106,00 

60 автомобильная дорога д. Кирполье, ул. Лесная 41-212-816-ОП МП 41Н-037 978,00 

61 автомобильная дорога д. Старая 41-212-816-ОП МП 41Н-038 131,00 

62 автомобильная дорога д. Старая 41-212-816-ОП МП 41Н-039 204,00 

63 автомобильная дорога д. Старая, ул. Новая 41-212-816-ОП МП 41Н-040 111,00 

64 автомобильная дорога д. Старая, ул. Полевая 41-212-816-ОП МП 41Н-041 413,00 

65 автомобильная дорога п. Воейково 41-212-816-ОП МП 41Н-042 143,00 

66 автомобильная дорога п. Воейково 41-212-816-ОП МП 41Н-043 74,00 

67 автомобильная дорога д. Кальтино 41-212-816-ОП МП 41Н-044 115,00 

68 автомобильная дорога д. Старая Пустошь 41-212-816-ОП МП 41Н-045 287,00 

69 автомобильная дорога д. Аро 41-212-816-ОП МП 41Н-046 62,00 

70 автомобильная дорога д. Хязельки  41-212-816-ОП МП 41Н-047 257,00 

71 автомобильная дорога д. Мяглово, ул. Мягловская 41-212-816-ОП МП 41Н-049 311,00 

72 автомобильная дорога, д. Старая (ул. Верхняя, 7-9-11) 41-212-816-ОП МП 41Н-050 318,00 

73 автомобильная дорога, д. Старая, ул. Новая 41-212-816-ОП МП 41Н-051 531,00 

74 автомобильная дорога, д. Кальтино 41-212-816-ОП МП 41Н-052 124,00 

75 автомобильная дорога дер.Новая Пустошь 41-212-816-ОП МП 41Н-053 743,00 

76 автомобильная дорога д. Колтуши 41-212-816-ОП МП 41Н-054 157,00 

77 автомобильная дорога д. Колтуши 41-212-816-ОП МП 41Н-055 934,00 

78 автомобильная дорога, образующая проезд к дворовым 

территориям с. Павлово 41-212-816-ОП МП 41Н-056 2721,00 

79 автомобильная дорога, д. Старая (ул. Верхняя, 7-9-11) 41-212-816-ОП МП 41Н-057 1676,00 

80 автомобильная дорога, д. Тавры 41-212-816-ОП МП 41Н-058 816,00 

81 автомобильная дорога, д. Тавры, ул. Новая 41-212-816-ОП МП 41Н-059 240,00 

82 д. Старая, ул. Верхняя (д.28-30) 41-212-816-ОП МП 41Н-060 256,00 

83 д. Старая, ул. Генерала Чоглокова 41-212-816-ОП МП 41Н-061 1033,00 

84 д. Старая, ул. Иоанна Кронштадтского 41-212-816-ОП МП 41Н-062 2575,00 

85 д. Старая, Школьный пер. (д. 1-3-5-7) 41-212-816-ОП МП 41Н-063 2196,00 

86 с. Павлово, Морской проезд 41-212-816-ОП МП 41Н-064 898,00 

87 д. Ексолово 41-212-816-ОП МП 41Н-065 562,00 

88 д. Кирполье, Солнечная ул. 41-212-816-ОП МП 41Н-066 168,00 

89 д. Мяглово (в/ч) 41-212-816-ОП МП 41Н-067 614,00 

90 д. Хапо-Ое, Спортивный пер. 41-212-816-ОП МП 41Н-068 159,00 

91 мест. Карьер-Мяглово 41-212-816-ОП МП 41Н-070 587,00 

92 с. Павлово, ул. Быкова 41-212-816-ОП МП 41Н-069 1124,00 

93 д. Разметелево, ул. Промышленная 41-212-816-ОП МП 41Н-071 322,00 

94 д. Вирки, ул. Лесная 41-212-816-ОП МП 41Н-072 78,00 

95 д. Кальтино, ул. Луговая 41-212-816-ОП МП 41Н-073 1036,00 

96 д. Канисты, ул. Цветочная 41-212-816-ОП МП 41Н-074 358,00 

97 д. Красная Горка, Дачный пер. 41-212-816-ОП МП 41Н-075 340,00 

98 д. Озерки-1, пер. Никольский 41-212-816-ОП МП 41Н-076 217,00 

99 д. Орово, пер. Полевой 41-212-816-ОП МП 41Н-077 266,00 

100 д. Разметелево, пер. Луговой 41-212-816-ОП МП 41Н-078 70,00 

101 д. Старая Пустошь, ул. Озерная 41-212-816-ОП МП 41Н-079 742,00 

102 д. Старая Пустошь, ул. Круговая 41-212-816-ОП МП 41Н-080 428,00 

103 д. Мяглово, ул. Садовая 41-212-816-ОП МП 41Н-081 293,00 

104 д. Красная Горка, ул. Озерная 41-212-816-ОП МП 41Н-082 164,00 

105 д. Кальтино, ул. Детская 41-212-816-ОП МП 41Н-083 294,00 

106 с. Павлово, ул. Быкова 41-212-816-ОП МП 41Н-084 146,00 



107 д. Бор, ул. Луговая 41-212-816-ОП МП 41Н-085 767,00 

108 д. Аро, ул. Чудесная 41-212-816-ОП МП 41Н-086 170,00 

109 с. Павлово, пр-д Институтский 41-212-816-ОП МП 41Н-087 160,00 

110 п. Воейково, ул. Клубная 41-212-816-ОП МП 41Н-088 755,00 

111 д. Тавры, ул. Объездная 41-212-816-ОП МП 41Н-089 355,00 

  Итого:   147432,40 

 
 
 
 


